Bulgarieque rex universis Christi fidelibus presentium notitiam habituris salutem in dominó sempi-
ternam. Ad universorum notitiam tenoré presentium volumus pervenire, quod venerabilis páter 
Tymotheus dei gratia episcopus Zagrabiensis dilectus et fidelis noster ad nostram accedens presen-
tiam exhibuit nobis privilégium Bele illustris regis Vngarie karissimi avi nostri felicis recordationis 
confectum super libertate populorum et iobagionum suorum in terra sancti Martini prope Waska 
existentium, petens a nobis cum instantia, ut nos ipsum privilégium ratum habere et nostro dignare-
mur privilegio confirmare. Cuius quidem privilegii tenor talis est: (Következik IV. Béla 1255. márc. 
17-i privilégiuma, lásd az 1034. sz.) Nos itaque ipsius venerabilis patris iustis petitionibus inclinati, 
quia inspeximus ipsum privilégium non abrasum, non cancellatum, nec in aliqua sui parte viciatum 
tenorem eiusdem de verbo ad verbum presentibus inseri facientes presentium auctoritate confirma-
mus. Dátum per manus venerabilis viri magistri Benedicti sancte Strigoniensis ecclesie electi eius
demque loci comitis perpetui, prepositi Budensis aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri 
anno domini M° CC° LXX° V°, V I 0 Kalendas Novembris, regni autem nostri anno quarto, vene-
rabilibus patribus Stephano Colocensi et Johanne Spaletensi (!) archiepiscopis, Job Quinqueecclesi-
ensi, Philippo Waciensi aule domine regine cancellario, Lodomerio Waradiensi, Dyonisio Jauriensi, 
Petro Transiluano, Andrea Agriensi, Gregorio Chenadiensi episcopis, Petro electo et confirmato 
Wesprimiensi ecclesias dei feliciter gubernantibus. 2655. 

— Timót zágrábi püspök kérésére átírja és megerősíti IV. Béla 1259. okt. 2-i pátens ok
ieveiét (1221. sz.) Szent Márton föld ügyében. — A keltezés és záradék, mint a 2655. sz. ok
levélben. 

XIV. századi másolata: Zágrábi érseki lt. Liber privilégiális episcopatus Zagrabiensis fol. 48. (OL. 
Filmtár 5664. doboz.) 

Átírta: I . Mátyás 1486. jan. 25. (Zágrábi érseki lt. Privilegia n. 47. pag. 4. — O L . Filmtár uo.) > 
I I . Lajos 1521. júl. 15. (uo. Privilegia n. 59. — O L . Filmtár 5665. doboz.) 

Tkaléic: Mon. episc. Zagr. 1.178., Smiéiklas VI. 130. — Kivonat: Schmitth: Episc. Agr. 1.197., Katona: 
Hist. crit. V I I . 683., Fejér V. 2. 271., Wenzel XI I . 137., Kukuljevié: Regesta No. 1161. és 1163. 

2656. 

— megtiltja Joachim pilisi ispánnak és tárnokmesternek, hogy a Wascha melletti püspöki 
Szent Márton-falu népeitől dézsmát szedjen. 

Kivonat: Farlati: Illyr. sacr. V. 377., Fejér V. 2. 313., Smiciklas VI. 143. 
2657.